
Prop. n. 1916/2018

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 259 DEL 13/03/2018 

Settore programmazione e gestione delle risorse e servizi 
culturali

Settore programmazione e gestione delle risorse e servizi culturali

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.246 DEL 08/03/2018 
PER VARIAZIONE CIG

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con propria precedente determinazione n.246 del 08,03,2018 
avente ad oggetto
“INDIZIONE GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA, SOPRA SOGLIA 
COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI-VARI RISCHI DEL 
COMUNE  DI  ORISTANO  SUDDIVISA  IN  5  LOTTI  DA  AGGIUDICARSI 
SINGOLARMENTE.  DETERMINA A CONTRARRE ART.192 DEL D.lgs 267/2000 E 
ART.36 D.lgs. 50/2016.APPROVAZIONE ATTI” si è proceduto all'indizione della 
gara d'appalto;
VISTO che  la gara è suddivisa in 5 lotti da aggiudicarsi singolarmente;
CONSIDERATO che  si  è  proceduto  ad  acquisire  tramite  il  sistema  SIMOG 
dell'Anac un Cig per ogni singolo lotto in data 05,12,2017;

ACCERTATO che in data odierna, in sede di perfezionamento dei cig, è emerso 
che gli stessi precedentemente acquisiti sono stati annullati dall'Autorità, per 
decorrenza dei termini;

Considerato che  si  è  provveduto  all'acquisizione  di  n.5  nuovi  cig 
corrispondenti ai 5 capitolati che compongono la gara bandita e pubblicata in 
data 08,03,2018 con propria Determinazione n.246; 

ATTESA la necessità di provvedere  a rettificare gli atti di gara attualmente in 
pubblicazione esclusivamente nella sostituzione del numero di cig, rimanendo 
invariati i contenuti di ogni singolo documento;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

ACCERTATO che i nuovi cig saranno i seguenti:

 
Lott
o

Descrizione 
Polizza

Importo 
annuale

Importo 
triennale 
appalto

C.I.G. 
ANNULLATI

C.I.G. NUOVI

1 Responsabilità 
Civile  verso terzi  e 
prestatori d’opera

€ 
170.000,00

€ 
510.000,00

73066294FE 7416828017

2 Patrimonio 
Mobiliare  ed 
Immobiliare  “ALL 
RISKS”

€ 38.000,00 € 
114.000,00

7306700F92 741684916B

3 Responsabilità 
Patrimoniale  della 
PA

€ 4.000,00 € 12.000,00 7306717D9A 74168691EC

4 Infortuni 
Cumulativa

€ 3.500,00 € 10.500,00 7306729783 741687460B

5 Libro  Matricola 
Auto

€ 32.000,00 € 96.000,00 7306738EEE 7416886FEF

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 ;

VISTO lo statuto comunale;
DETERMINA

– di rettificare la propria precedente Determinazione n.246 del 08,03,2018 
per la sola parte indicante i cig corrispondenti ai 5 lotti che compongono 
la gara come di seguito specificato:

lotto Descrizione 
Polizza

Importo 
annuale

Importo 
triennale 
appalto

C.I.G. 
ANNULLATI

C.I.G. NUOVI

1 Responsabilità 
Civile verso terzi e 
prestatori d’opera

€ 
170.000,00

€ 
510.000,00

73066294FE 7416828017

2 Patrimonio 
Mobiliare  ed 
Immobiliare “ALL 
RISKS”

€ 38.000,00 € 
114.000,00

7306700F92 741684916B

3 Responsabilità 
Patrimoniale  della 

€ 4.000,00 € 12.000,00 7306717D9A 74168691EC

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

PA
4 Infortuni 

Cumulativa
€ 3.500,00 € 10.500,00 7306729783 741687460B

5 Libro  Matricola 
Auto

€ 32.000,00 € 96.000,00 7306738EEE 7416886FEF

– di  rettificare  per  la  sola  parte  del  cig  tutti  i  documenti  di  gara 
attualmente in pubblicazione sul sito istituzionale e procedere alla loro 
sostituzione, rimanendo invariato il contenuto degli stessi

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

